
令和７年７月吉日 

お 得 意 様 各 位 
                         

日高機材株式会社  

日高リース株式会社 

 

夏 期 休 暇 の お 知 ら せ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、格別のお引き立てにあずかり、誠にありがとうございます。 

   さて、弊社の夏期休暇を下記の通り実施致します。 

貴社には、多大のご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒よろしくご協力賜りますようお願い申し上げます。 

なお、納品、引き取りにつきましては、早めにご連絡くださいますよう、 

併せてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

令和７年 ８月 ８日（金）  午前中のみ 通常営業 

９日（土）  休業    

         ～       ～    

        １７日（日）  休業      

        １８日（月）  通常営業   

                                        

   以上  


